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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

W Informatorze Stolicy o sukcesie
kadetów MOS WOLA.
Młodzi siatkarze UMKS MOS Wola Warszawa wygrali
turniej półfinałowy Mistrzostw Polski Kadetów
rozgrywany w Gdańsku i po raz dziewiętnasty znaleźli
się wśród ośmiu najlepszych drużyn w kraju, które
powalczą o główne trofeum. Marcin Kalicki

Przez trzy dni cztery zespoły dawały z siebie wszystko, aby
przejść  do  ostatniego  etapu  walki  o  medale.  O  awans  do
finału  Mistrzostw  Polski  na  Pomorzu  rywalizowały  drużyny:
UMKS  MOS  Wola  Warszawa,  KS  Metro  Warszawa,  Lechia
Tomaszów  Mazowiecki  i  Trefl  Gdańsk.  Po  pięknej  walce  z
kompletem  zwycięstw  do  ostatniej  fazy  rozgrywek
awansowali  z  pierwszego  miejsca  podopieczni  trenera
Tomasza Kellera z UMKS MOS Wola Warszawa. Drugą ekipą,
która zagra o medale jest Trefl Gdańsk.

Wyniki  turnieju  półfinałowego  Mistrzostw  Polski  Kadetów  w
Gdańsku:

Trefl Gdańsk - KS Metro Warszawa 3:0 (25:14, 25:21, 25:16)

Lechia Tomaszów Mazowiecki - UMKS MOS Wola Warszawa
0:3 (18:25, 21:25, 18:25)

KS Metro Warszawa - UMKS MOS Wola Warszawa 0:3 (20:25,
13:25, 15:25)



Trefl  Gdańsk  -  Lechia  Tomaszów  Mazowiecki  3:0  (27:25,
25:23, 25:20)

 Lechia  Tomaszów  Mazowiecki  -  KS  Metro  Warszawa  3:1
(25:17, 26:24, 17:25, 25:20)

UMKS MOS Wola Warszawa - Trefl Gdańsk 3:1 (30:28, 25:21,
19:25, 25:13)

Końcowa klasyfikacja zawodów:

1. UMKS MOS Wola Warszawa

2. Trefl Gdańsk

3. Lechia Tomaszów Mazowiecki

4. KS Metro Warszawa

W  Szczytnie,  gdzie  odbywał  się  będzie  w  maju  turniej
finałowy wystąpią poza UMKS MOS Wola Warszawa i Treflem
Gdańsk także: AKS V LO Rzeszów, RCS Czarni Radom, SKPS
Dunajec  Nowy  Sącz,  KS  Gwardia  Wrocław,  BKS  Chemik
Bydgoszcz i AZS 2020 Częstochowa.

Skład  UMKS  MOS  Wola  Warszawa:  Jakub  Buczek,  Piotr
Szlęzak,  Szymon  Wojciechowski,  Mikołaj  Pisarski,  Mikołaj
Karkowski,  Bartosz  Gomułka,  Dawid  Bulira,  Michał  Kulesza,
Klaudiusz  Warcholiński,  Jakub  Kurowski,  Robert
Marcinkiewicz,  Jakub  Cholewiński,  Wiktor  Wojciechowski,
Bartosz Bagiński, Piotr Krajewski.

Specjalnie  dla  Informatora  Stolicy  zawody  w  Gdańsku
podsumowali siatkarze wolskiej drużyny. - Turniej półfinałowy
w  Gdańsku  był  na  wysokim  poziomie.  Najtrudniejszym
meczem  było  dla  nas  spotkanie  z  Gdańskiem,  który
ostatecznie  wygraliśmy  3:1.  Pokazaliśmy  naszą  siłę  i
determinację oraz że jesteśmy drużyną, która tanio skóry nie
sprzeda  i  zawalczy  o  medale.  Pokazaliśmy  kawał  dobrej
siatkówki,  a  ten  turniej  półfinałowy  był  dla  nas  dobrym
sprawdzianem  przed  finałem.  Teraz  skupiamy  się  na
treningach, a efekty będziemy widzieć w maju - mówi Jakub
Buczek.  -  Turniej  półfinałowy  w  Gdańsku  poszedł  tak  jak



właśnie  sobie  to  zaplanowaliśmy.  Pierwsze  dwa  mecze
zagraliśmy  na  bardzo  dobrym  równym  poziomie  przez  co
wygraliśmy te obydwa spotkania. Ostatniego dnia graliśmy z
Treflem  Gdańsk.  Wiedzieliśmy,  że  żeby  z  nimi  wygrać
będziemy musieli wejść na jeszcze wyższy poziom naszej gry.
I właśnie to zrobiliśmy, co nam pozwoliło wygrać 3:1. Swój cel
minimalny  na  sezon  już  spełniliśmy,  ale  nam  to  nie
wystarcza. Chcemy walczyć o jak najwyższe miejsce w Polsce
- dodał Szymon Wojciechowski.

-  Jestem  bardzo  zadowolony  z  półfinałowego  turnieju,
pomimo  mojej  kontuzji.  Miałem  szansę  obejrzeć  zmagania
mojej  drużyny  oczami  kibica.  Zagraliśmy  bardzo  dobry
turniej,  pokazaliśmy,  że  jesteśmy  zgranym  zespołem  i
zademonstrowaliśmy swoją  siłę.  Do  finału  Mistrzostw Polski
awansowaliśmy z pierwszego miejsca co nam może pomóc w
losowaniu  grup  w  rozgrywkach  finałowych  o  tytuł  Mistrza
Polski.  W  mojej  ocenie,  najtrudniejszy  mecz  odbył  się
ostatniego  dnia  z  Gdańskim  Treflem.  Był  to  pojedynek  o
pierwsze  miejsce  w  turnieju  półfinałowym,  każdy  mógł  je
zgarnąć.  Cieszę  się,  że  okazaliśmy  się  lepsi  od  jednego  z
tegorocznych  faworytów  do  tytułu  mistrza  Polski  Kadetów.
Został  nam  ponad  miesiąc  solidnej  pracy.  Mamy  wielką
motywację  oraz  wielkie  chęci  na  pokazanie  się  z  jak
najlepszej strony w finałowych rozgrywkach. Jedno z marzeń
zostało  osiągnięte.  Sądzę,  że  możemy  osiągnąć  jeszcze
więcej - zapewnia Mikołaj Pisarski.

-  Jesteśmy  niesamowicie  podekscytowani  wygraną  na  tym
turnieju.  Jego poziom był  dość wysoki,  a  każdy dał  z  siebie
120%. W rezultacie uzyskaliśmy awans z pierwszego miejsca.
Szczególnie  cieszy  wygrana  z  mistrzem  Polski  -  Treflem
Gdańsk. Tym meczem pokazaliśmy ile znaczymy, także sami
zobaczyliśmy  na  co  nas  naprawdę  stać.  Z  niecierpliwością
czekamy na turniej finałowy i obiecujemy, że pokażemy się z
jak najlepszej strony - powiedział Robert Marcinkiewicz.

Dotychczas  kadeci  UMKS  MOS  Wola  Warszawa  zdobyli  na
Mistrzostwach Polski  Kadetów dziewięć  medali  (jeden złoty,
trzy  srebrne  i  pięć  brązowych).  O  tym  czy  podopieczni
trenera  Tomasza  Kellera  sięgną  po  jubileuszowy  dziesiąty
krążek przekonamy się podczas odbywającego się w dniach



8-12 maja w Szczytnie turnieju finałowego.
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